
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  

ΘΕΜΑ 1o 

  
«Ορισμός  μελών  για  τη  Συγκρότηση 
Επιτροπής  του  Ν.  2734/1999  (ΦΕΚ 
161/Α’/5.8.1999)   “Εκδιδόμενα  με  αμοιβή 
πρόσωπα  και  άλλες  διατάξεις”  της  Π.Ε. 
Ημαθίας.».

Αριθμ. Συνεδρίασης 6η/ 29-07-2024
Αριθμ. Απόφασης 33/2024

Στη  Θεσσαλονίκη  σήμερα  29 Ιουλίου  2024,  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  13:00  μ.μ. 
πραγματοποιήθηκε  «με τηλεδιάσκεψη» η  6η τακτική συνεδρίαση έτους  2024 της Επιτροπής 
Ποιότητας  Ζωής  της  Περιφέρειας  Κεντρικής  Μακεδονίας  με  χρήση  της  τεχνολογίας  του 
e:presence.gov.gr,  κατόπιν  της  με  αριθμ.  πρωτ.  οικ.  527294(520)/25-07-2024  έγγραφης 
πρόσκλησης  του  Προέδρου  της  Επιτροπής  κ.  Παρίση  Μπίλλια,  προς  όλα  τα  Μέλη  της 
Επιτροπής, η οποία επιδόθηκε νόμιμα, στις  25 Ιουλίου 2024,  σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 164, 167 και 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκαν και τα  δεκαπέντε (15) μέλη της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής.
    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                           ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΙΛΛΙΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)
2. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (τακτικό μέλος)
3. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ (τακτικό μέλος)
4. ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ(τακτικό μέλος)
5. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΟΛΓΑ (τακτικό μέλος)
6. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (τακτικό μέλος)
7. ΚΥΡΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (τακτικό μέλος)
8. ΔΡΙΣΤΑ-ΛΑΦΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (τακτικό 

μέλος)
9. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ (τακτικό μέλος)
10. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΣΤΈΡΓΙΟΣ (τακτικό μέλος)
11. ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ)
12. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (τακτικό μέλος)
13. ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (τακτικό μέλος)
14. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (τακτικό μέλος)
15. ΡΟΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (τακτικό μέλος)

Χρέη  γραμματέα εκτέλεσε  η  υπάλληλος  της  ΠΚΜ  Μυρωνίδου  Ελένη,  κλάδου  Π.Ε. 
Γεωτεχνικών βαθμού Α.

Ο Πρόεδρος  ύστερα από τη  διαπίστωση της  νόμιμης  απαρτίας  κήρυξε  την  έναρξη  της 
συνεδρίασης.  Ο  Πρόεδρος έθεσε  προς  συζήτηση το 1ο  θέμα της  Ημερήσιας  Διάταξης: 
«Ορισμός μελών για τη Συγκρότηση Επιτροπής του Ν. 2734/1999 (ΦΕΚ 161/Α’/5.8.1999) 

“Εκδιδόμενα με αμοιβή πρόσωπα και άλλες διατάξεις” της Π.Ε. Ημαθίας.» και έδωσε το 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
ΣΤΡΩΜΝΙΤΣΗΣ 53, ΤΚ 54248, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313331166 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΘ07ΛΛ-Υ4Ν



λόγο στον αρμόδιο εισηγητή κ. Μουρτζίλα Στέργιο, Περιφερειακό Σύμβουλο της Π.Ε. 
Ημαθίας  και τακτικό μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής.

Ο κ. Μουρτζίλα έθεσε υπόψη της Επιτροπής την με αριθμ. Πρωτ.  489518(1190)/10-
07-2024  εισήγηση  του  Γραφείου  Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε.  Ημαθίας,  της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας η οποία αναφέρει τα εξής:

“ΘΕΜΑ : Ορισμός μελών για τη Συγκρότηση Επιτροπής του Ν. 2734/1999 (ΦΕΚ 161/Α’/5.8.1999)  “Εκδιδόμενα 
με αμοιβή πρόσωπα και άλλες διατάξεις” της Π.Ε. Ημαθίας”.

Έχοντας υπόψη :
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  Αποκέντρωσης  Διοίκησης  –

Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (Φ.Ε.Κ. 87 Α/7-06-2010), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.133/2010  (ΦΕΚ  226/Α’/27-12-2010)  «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Κεντρικής 

Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ 81320+77909 /  01-12-2016 (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016) 
Αποφάσεις  του  Γ.Γ.  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας-  Θράκης,  έγκρισης  τροποποίησης  του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

3. την με αρ. πρωτ. 15485/2023 (24.11.2023) Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για την 
επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και την ανάδειξη του 
Περιφερειάρχη  και  των  τακτικών  και  αναπληρωματικών  Περιφερειακών  Συμβούλων  της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028.

4. Τη με αρ. πρωτ. οικ. 2604(59)/02-01-2024 (ΦΕΚ 145/Β/11-01-2024) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας  για  μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της  Π.Κ.Μ.  καθώς  και  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής 
εγγράφων,  αποφάσεων  και  άλλων  πράξεων  «ΜΕ  ΕΝΤΟΛΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ»,  στον  Εκτελεστικό 
Γραμματέα.

5. την αριθ.  πρωτ.  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης 
σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με την υπ αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας»,

6. Την με  αριθ.  πρωτ.  οικ.  17255(397)/09-01-2024 (ΦΕΚ 148/Β’/11-01-2024)  Απόφαση του  Περιφερειάρχη 
Κεντρικής  Μακεδονίας  για  μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της  Π.Κ.Μ.  καθώς  και  παροχή  εξουσιοδότησης 
υπογραφής  εγγράφων,  αποφάσεων  και  άλλων  πράξεων  «ΜΕ  ΕΝΤΟΛΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ»,  στους 
Χωρικούς  Αντιπεριφερειάρχες,  στους  Θεματικούς  Αντιπεριφερειάρχες,  στους  Αντιπεριφερειάρχες  και  τους 
Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Π.Κ.Μ.

7. Την  με  αριθ.  Πρωτ.  οικ.250394(2033)/08-04-2024  (ΦΕΚ  2268/τΒ’/16-04-2024)  Απόφαση  του 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ημαθίας για παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊστάμενους των Υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Ημαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

8. Την υπ’ αριθ. 21/2024, Αριθ. Συνεδ. 5η/15-02-2024, (ΑΔΑ: Ρ0Ν97ΛΛ-ΗΛΑ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. «Σύσταση επιτροπών του άρθρου 164 του Ν. 3852/10, όπως ισχύει, και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων από το Περιφερειακό Συμβούλιο σε αυτές».

9. Την υπ’ αριθ. 22/2024, Αριθ. Συνεδ. 5η/15-02-2024, (ΑΔΑ:  9ΥΣΦ7ΛΛ-9ΕΡ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου  της  Π.Κ.Μ.  «Συγκρότηση  των  επιτροπών  του  άρθρου  164  του  Ν.  3852/10  με  τον  ορισμό 
Προέδρου και των μελών τους από τις παρατάξεις του Περιφερειακού Συμβουλίου» και την υπ’ αριθ. 53/2024, 
Αριθ.  Συνεδ.  8η/12-4-2024,  (Α.Δ.Α.:  Ψ3ΗΛ7ΛΛ-32Β)  τροποποίηση  αυτής   απόφαση  του  Περιφερειακού 
Συμβουλίου  Κεντρικής  Μακεδονίας  «Έγκριση  τροποποίησης  της  υπ΄  αρ.  22/15-02-2024  απόφασης 
Περιφερειακού  Συμβουλίου  ως  προς  την  αντικατάσταση  του  Προέδρου  της  Επιτροπής  Ανάπτυξης 
Καινοτομίας & Αγροτικής Οικονομίας».

10. Τις διατάξεις του Ν. 2734/1999 (ΦΕΚ 161/Α’/5.8.1999)  “Εκδιδόμενα με αμοιβή πρόσωπα και άλλες διατάξεις”  
και ιδιαιτέρως του άρθρου 3 παράγραφος 2 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

11. Το υπ. Αριθ. Πρωτ. οικ.485393(2535)/09-07-2024 έγγραφό της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας/ Τμήμα Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Ημαθίας.

Εισηγούμαστε 
Τον ορισμό των παρακάτω Περιφερειακών Συμβούλων ως μέλη της επιτροπής του Ν.2734/99 (ΦΕΚ 161/τ.Α΄/5-8-
1999)  “Εκδιδόμενα με αμοιβή πρόσωπα και  άλλες διατάξεις”  άρθρο 3 παράγραφος 2 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει-  με χωρική αρμοδιότητα την Π.Ε. Ημαθίας, και συγκεκριμένα τους:
1. Μουρτζίλα Στέργιο,  ως τακτικό μέλος, και
2. Τζήμα Τόπη Συρμούλα, ως αναπληρωματικό μέλος.
προκειμένου να προβούμε στην συγκρότηση της επιτροπής.”

Η Επιτροπή Ποιότητα Ζωής λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και τη διαλογική συζήτηση 
που ακολούθησε μεταξύ των μελών της και έχοντας υπόψη:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
ΣΤΡΩΜΝΙΤΣΗΣ 53, ΤΚ 54248, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313331166 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΘ07ΛΛ-Υ4Ν



α) Το  N.  3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010):  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.”

β)  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.133/2010  (Φ.Ε.Κ  226/τ.Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός  της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016),

γ) το άρθρο 164 ‘‘Αποφασιστικού χαρακτήρα επιτροπές περιφερειακού συμβουλίου” και τα 
άρθρα 167 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα, 

δ) την υπ’ αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την 
περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028,

ε)  της  υπ'  αριθμ.  21/15-02-2024  (ΑΔΑ:  Ρ0Ν97ΛΛ-ΗΛΑ)  Απόφασης  του  Περιφερειακού 
Συμβουλίου  περί  “Σύσταση  επιτροπών  του  άρθρου  164  του  Ν.  3852/10,  όπως  ισχύει  και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων από το Περιφερειακό Συμβούλιο σε αυτές.”, 

στ)  της  υπ'  αριθμ.  22/15-02-2024 (ΑΔΑ:  9ΥΣΦ7ΛΛ-9ΕΡ)  Απόφασης  του  Περιφερειακού 
Συμβουλίου περί “Συγκρότηση των επιτροπών του άρθρου 164 του Ν. 3852/10 με τον ορισμό 
Προέδρου και των μελών τους από τις παρατάξεις του Περιφερειακού Συμβουλίου” καθώς και 
την τροποποίηση αυτής με την υπ' αριθμ. 53/12-04-2024 (Α.Δ.Α.: Ψ3ΗΛ7ΛΛ-32Β) απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής  Μακεδονίας με θέμα «Έγκριση τροποποίησης της υπ΄ 
αρ.  22/15-02-2024  απόφασης  Περιφερειακού  Συμβουλίου  ως  προς  την  αντικατάσταση  του 
Προέδρου της Επιτροπής Ανάπτυξης Καινοτομίας & Αγροτικής Οικονομίας».

ζ)  την  αριθ.  πρωτ.  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024  (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ)  απόφαση  του 
Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  «Ορισμού  Αναπληρωτή  Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεση  τομέων  ευθύνης  σε  θεματικούς  Αντιπεριφερειάρχες  της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,

η) την με αρ. πρωτ. οικ. 17255(397)/09-01-2024 ΦΕΚ (148/Β’/11-01-2024) «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων  της  Περιφέρειας  Κεντρικής  Μακεδονίας  καθώς  και  παροχή  εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ»» 
και της με αρ. πρωτ.  οικ. 212528(3135)/22-03-2024 ΦΕΚ (2089/Β’/07-04-2024) «Τροποποίηση 
της  υπ’  αρ.  οικ.  17255(397)/9.1.2024  (Β΄148)  απόφασης  Περιφερειάρχη  περί  μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων  της  Περιφέρειας  Κεντρικής  Μακεδονίας  καθώς  και  παροχή  εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με εντολή Περιφερειάρχη» και της 
υπ.  αριθμ.  249859(3725)/08-04-2024  ΦΕΚ (2793/Β’/17-05-2024)  “2η  τροποποίηση  της  υπό 
στοιχεία οικ. 17255(397)/09.01.2024 απόφασης Περιφερειάρχη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”».».

η) Την εγκύκλιο 36/15-1-2024 (Α.Δ.Α.: Ψ2Τ146ΜΤΛ6-Ε6Φ) του Υπουργείου Εσωτερικών 
σχετικά με τη «Περιφερειακή περίοδο 2024-2028»

θ)  την  υπ.  αριθμ.  1/26-02-2024  (ΑΔΑ:  ΨΜΟΘ7ΛΛ-534)  απόφαση  περί  “Εκλογή 
Αντιπροέδρου της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα 
με το άρθρο 164 & 2 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.”. 

ι) την με αρ. πρωτ. Οικ. 681552(482)/31-10-2019 Απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί “Ορισμού Γραμματέα και αναπληρωτή Γραμματέα 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής”

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
ΣΤΡΩΜΝΙΤΣΗΣ 53, ΤΚ 54248, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313331166 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΘ07ΛΛ-Υ4Ν



Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει ως  εκπροσώπους  της  Π.Ε.  Ημαθίας  για  τη  σύσταση  της   Επιτροπής  του 

Ν.2734/99  (ΦΕΚ  161/τ.Α΄/5-8-1999)  «περί  εκδιδόμενων  με  αμοιβή  προσώπων  και  άλλες 

διατάξεις»  σύμφωνα  με  το  άρθρο  3  παράγραφος  2  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει-  τους 

κάτωθι:

1. τον κ. Μουρτζίλα Στέργιο Περιφερειακό Σύμβουλο της Π.Ε. Ημαθίας, ως τακτικό μέλος, 

και

2.  την  κα.  Τζήμα -  Τόπη Συρμούλα  Περιφερειακή  Σύμβουλο της  Π.Ε.  Ημαθίας,  ως 

αναπληρωματικό μέλος.

Παρών   ψήφισαν οι περιφερειακοί σύμβουλοι  κ.κ.  Χατζηηλιάδης  Θωμάς,  Φωτιάδης 

Φώτιος  και η κα. Παπαδημητρίου Μαρία.

Λευκό ψήφισε η περιφερειακή σύμβουλος κα. Μπόσκου Αικατερίνη.

H παρούσα  απόφαση  αφού  συντάχθηκε,  διαβάστηκε  και  βεβαιώθηκε,  υπογράφεται  ως 

ακολούθως: 

        Ο Πρόεδρος  της                                                                               Τα Μέλη 
 Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

     ΠΑΡΙΣΗΣ ΜΠΙΛΛΙΑΣ                     Η Γραμματέας    
             

                                                    Μυρωνίδου Ελένη

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
ΣΤΡΩΜΝΙΤΣΗΣ 53, ΤΚ 54248, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313331166 –  E-mail :   persymb@pkm.gov.gr  

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΘ07ΛΛ-Υ4Ν


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΠΑΡΙΣΗΣ ΜΠΙΛΛΙΑΣ Η Γραμματέας
	

		2024-07-30T11:03:54+0300
	Athens




